
1. Wettkampftag Kreisliga LK 3 / Neumünster 02.07.2017

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang

MTSV Olymp. Neumünster 33,70 34,25 36,90 39,30 144,15 1.

1. SC Norderstedt 5 34,05 29,70 34,85 39,70 138,30 2.

1. SC Norderstedt 4 32,60 28,15 32,15 37,60 130,50 3.

1. SC Norderstedt 3 32,25 31,45 29,10 36,80 129,60 4.

TuS Tating 33,70 23,85 27,25 36,30 121,10 5.

Kaltenkirchener Ts. 29,75 26,20 27,35 34,40 117,70 6.

SV Henstedt-Ulzburg 2 0,00 20,60 25,80 31,70 78,10 7.

Verein: MTSV Olymp. Neumünster

Name Jg
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt RangD-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total
Luisa Scher 1992 3,70 7,90 11,60 4,60 8,30 12,90 5,30 8,30 13,60 38,10

Stephanie von d. Stein 1999 3,70 7,50 11,20 3,50 7,70 11,20 22,40

Siri Bahnsen 1999 3,80 8,05 11,85 3,80 7,50 11,30 4,20 7,70 11,90 4,70 7,10 11,80 46,85

Anastasia Faut 2001 3,00 8,30 11,30 4,90 8,30 13,20 24,50

Meggie Fischer 2002 3,00 7,55 10,55 10,55

Alina Nicholaisen 2003 3,00 7,55 10,55 3,60 7,75 11,35 4,30 7,80 12,10 4,90 7,60 12,50 46,50

Mannschaftsergebnis: 33,70 34,25 36,90 39,30 144,15 1

Verein: 1. SC Norderstedt 5

Name Jg
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt RangD-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total
Emily Ferle 2006 3,00 7,90 10,90 3,60 7,40 11,00 4,20 4,00 8,20 4,50 8,90 13,40 43,50

Kiara da Silva Danif 2006 3,00 8,25 11,25 4,30 7,60 11,90 4,50 8,70 13,20 36,35

Lilli Rissmann 2006 3,00 8,90 11,90 3,60 7,50 11,10 4,50 8,60 13,10 36,10
Neela Schmidt 2006 3,70 8,00 11,70 4,00 9,00 13,00 24,70

Jolina Beckmann 2007 2,90 5,70 1,00 7,60 3,80 7,45 11,25 18,85

Liv Wöhrmann 2007 3,00 7,60 10,60 2,90 5,50 1,00 7,40 18,00

Mannschaftsergebnis: 34,05 29,70 34,85 39,70 138,30 2

Verein: 1. SC Norderstedt 4

Name Jg
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt RangD-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total
Lara Gluchowski 2003 0,00 3,50 6,30 1,00 8,80 4,30 5,65 9,95 4,60 8,30 12,90 31,65

Thanh Häse 2003 3,00 7,95 10,95 4,00 6,30 10,30 4,50 7,05 11,55 4,70 7,80 12,50 45,30

Leonie Wellmann 2004 3,00 7,50 10,50 2,00 4,80 2,00 4,80 2,80 7,55 1,00 9,35 0,00 24,65

Liv Koloßa 2005 3,00 8,15 11,15 3,00 7,05 1,00 9,05 3,60 7,05 10,65 4,50 7,70 12,20 43,05

Mannschaftsergebnis: 32,60 28,15 32,15 37,60 130,50 3

Verein: 1. SC Norderstedt 3

Name Jg
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt RangD-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total
Theresa Schmidt 1998 3,00 7,70 10,70 3,50 7,90 1,00 10,40 3,90 4,65 8,55 4,50 7,20 11,70 41,35

Jokje Boehnke 1998 3,10 5,00 8,10 8,10

Marlis Schnell 1999 3,90 5,65 9,55 4,70 7,40 12,10 21,65

Cecilia Gemio 2001 3,00 7,60 10,60 3,40 6,50 2,00 7,90 4,50 7,70 12,20 30,70

Alia Stahlhuth 2001 3,00 7,95 10,95 3,70 8,20 11,90 4,00 7,00 11,00 4,70 7,80 12,50 46,35

Celine Witt 2000 3,00 7,50 10,50 2,90 7,25 1,00 9,15 19,65

Mannschaftsergebnis: 32,25 31,45 29,10 36,80 129,60 4

Verein: TuS Tating

Name Jg
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt RangD-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total
Lara d'Assenza 2001 2,80 4,60 7,40 7,40

Monique Hinrichs 2002 3,00 8,20 11,20 4,50 7,40 11,90 23,10

Leonie Nicolaus 2004 3,00 7,50 10,50 2,90 7,20 1,00 9,10 3,50 5,55 9,05 4,90 7,50 12,40 41,05

Eva Schauer 2005 3,00 7,20 10,20 2,90 4,75 1,00 6,65 4,00 5,20 9,20 4,10 7,10 11,20 37,25

Fina Walluks 2006 3,00 9,00 12,00 4,00 5,00 9,00 4,30 7,70 12,00 33,00

Sophia Petersen 2007 2,10 6,25 1,00 7,35 1,90 4,40 2,00 4,30 11,65

Mannschaftsergebnis: 33,70 23,85 27,25 36,30 121,10 5

Verein: Kaltenkirchener Ts.

Name Jg
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Rang



Name Jg D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total Gesamt Rang

Lena Ullmann 2000 3,70 6,00 9,70 4,10 6,90 11,00 4,10 7,90 12,00 32,70

Merret Paare 2003 3,00 7,05 10,05 0,00 3,90 7,50 11,40 21,45

Annalena Keitel 2001 1,00 7,95 8,95 3,70 6,30 10,00 3,60 5,55 9,15 4,20 6,80 11,00 39,10

Katharina Keitel 2005 1,00 8,10 9,10 0,00 3,80 7,20 11,00 20,10

Melina Wagnitz 2002 3,00 7,60 10,60 2,10 5,40 1,00 6,50 2,70 5,50 1,00 7,20 24,30

Mannschaftsergebnis: 29,75 26,20 27,35 34,40 117,70 6

Verein: SV Henstedt-Ulzburg 2

Name Jg
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt RangD-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total D-Note E-Note Pen Total
Luisa Pohlmann 2001 0,00 0,00 0,00 1,40 8,10 3,00 6,50 1,90 6,55 1,00 7,45 3,80 7,00 10,80 24,75

Damla Demir  2004 0,00 0,00 0,00 1,40 8,85 3,00 7,25 3,40 5,35 8,75 3,00 7,60 1,00 9,60 25,60

Emily Barotas 2005 0,00 0,00 0,00 1,40 8,45 3,00 6,85 3,40 6,20 9,60 3,80 7,50 11,30 27,75

Lisa Marie Henk 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftsergebnis: 0,00 20,60 25,80 31,70 78,10 7

Einzelwertung

Siri Bahnsen 1999 3,80 8,05 11,85 3,80 7,50 11,30 4,20 7,70 11,90 4,70 7,10 11,80 46,85 1

Alina Nicholaisen 2003 3,00 7,55 10,55 3,60 7,75 11,35 4,30 7,80 12,10 4,90 7,60 12,50 46,50 2

Alia Stahlhuth 2001 3,00 7,95 10,95 3,70 8,20 11,90 4,00 7,00 11,00 4,70 7,80 12,50 46,35 3

Thanh Häse 2003 3,00 7,95 10,95 4,00 6,30 10,30 4,50 7,05 11,55 4,70 7,80 12,50 45,30 4

Emily Ferle 2006 3,00 7,90 10,90 3,60 7,40 11,00 4,20 4,00 8,20 4,50 8,90 13,40 43,50 5

Liv Koloßa 2005 3,00 8,15 11,15 3,00 7,05 1,00 9,05 3,60 7,05 10,65 4,50 7,70 12,20 43,05 6

Theresa Schmidt 1998 3,00 7,70 10,70 3,50 7,90 1,00 10,40 3,90 4,65 8,55 4,50 7,20 11,70 41,35 7

Leonie Nicolaus 2004 3,00 7,50 10,50 2,90 7,20 1,00 9,10 3,50 5,55 9,05 4,90 7,50 12,40 41,05 8

Annalena Keitel 2001 1,00 7,95 8,95 3,70 6,30 10,00 3,60 5,55 9,15 4,20 6,80 11,00 39,10 9

Luisa Scher 1992 3,70 7,90 11,60 4,60 8,30 12,90 5,30 8,30 13,60 38,10 10

Eva Schauer 2005 3,00 7,20 10,20 2,90 4,75 1,00 6,65 4,00 5,20 9,20 4,10 7,10 11,20 37,25 11

Kiara da Silva Danif 2006 3,00 8,25 11,25 4,30 7,60 11,90 4,50 8,70 13,20 36,35 12

Lilli Rissmann 2006 3,00 8,90 11,90 3,60 7,50 11,10 4,50 8,60 13,10 36,10 13

Fina Walluks 2006 3,00 9,00 12,00 4,00 5,00 9,00 4,30 7,70 12,00 33,00 14

Lena Ullmann 2000 3,70 6,00 9,70 4,10 6,90 11,00 4,10 7,90 12,00 32,70 15

Lara Gluchowski 2003 0,00 3,50 6,30 1,00 8,80 4,30 5,65 9,95 4,60 8,30 12,90 31,65 16

Cecilia Gemio 2001 3,00 7,60 10,60 3,40 6,50 2,00 7,90 4,50 7,70 12,20 30,70 17

Emily Barotas 2005 0,00 0,00 0,00 1,40 8,45 3,00 6,85 3,40 6,20 9,60 3,80 7,50 11,30 27,75 18

Damla Demir  2004 0,00 0,00 0,00 1,40 8,85 3,00 7,25 3,40 5,35 8,75 3,00 7,60 1,00 9,60 25,60 19

Luisa Pohlmann 2001 0,00 0,00 0,00 1,40 8,10 3,00 6,50 1,90 6,55 1,00 7,45 3,80 7,00 10,80 24,75 20

Neela Schmidt 2006 3,70 8,00 11,70 4,00 9,00 13,00 24,70 21

Leonie Wellmann 2004 3,00 7,50 10,50 2,00 4,80 2,00 4,80 2,80 7,55 1,00 9,35 0,00 24,65 22

Anastasia Faut 2001 3,00 8,30 11,30 4,90 8,30 13,20 24,50 23

Melina Wagnitz 2002 3,00 7,60 10,60 2,10 5,40 1,00 6,50 2,70 5,50 1,00 7,20 24,30 24

Monique Hinrichs 2002 3,00 8,20 11,20 4,50 7,40 11,90 23,10 25

Stephanie von d. Stein 1999 3,70 7,50 11,20 3,50 7,70 11,20 22,40 26

Marlis Schnell 1999 3,90 5,65 9,55 4,70 7,40 12,10 21,65 27

Merret Paare 2003 3,00 7,05 10,05 0,00 3,90 7,50 11,40 21,45 28

Katharina Keitel 2005 1,00 8,10 9,10 0,00 3,80 7,20 11,00 20,10 29

Celine Witt 2000 3,00 7,50 10,50 2,90 7,25 1,00 9,15 19,65 30

Jolina Beckmann 2007 2,90 5,70 1,00 7,60 3,80 7,45 11,25 18,85 31

Liv Wöhrmann 2007 3,00 7,60 10,60 2,90 5,50 1,00 7,40 18,00 32

Sophia Petersen 2007 2,10 6,25 1,00 7,35 1,90 4,40 2,00 4,30 11,65 33

Meggie Fischer 2002 3,00 7,55 10,55 10,55 34

Jokje Boehnke 1998 3,10 5,00 8,10 8,10 35

Lara d'Assenza 2001 2,80 4,60 7,40 7,40 36




	1. WK-tag

